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PÅSK = VÅR!
SIDAN2

Långfredagen – vi vet vad som hände. Jesu långa vand-
ring med korset mot Golgata, lidandet, smärtan, övergi-
venheten som till sist ledde till hans död på korset. De 
sörjande kvinnorna och lärjungarna, vad gjorde de… 
flydde undan med sin rädsla och sorg? Påskdagen – kvin-
norna kom till graven och möttes av budskapet att Jesus 
hade uppstått, de berättade vidare för lärjungarna.

Men lördagen, Påskafton, någon ställde frågan till mig: 
Varför firar vi påskafton?
Jo, för att Jesus dog ju och uppstod under påsken! Men 
vad hände egentligen på just påskafton? Vi firar ju med 
att äta god mat, leta påskägg, måla ägg o s v men varför?                                                                 
Detta väcker lite tankar hos mig, hur var det för lärjung-
arna och kvinnorna som det berättas om? Katastrofen var 
ju ett faktum, de hade mist den de älskade, det ofattbara 
att ta in, han finns inte längre! Smärtan, sorgen, frågor-
na, tårarna… De upplevde säkert den förlamande sor-
gen, smärtan, ilskan vi går igenom när vi mister någon. 
Påsknattens budskap blir för mig så mycket viktigare, i 
mänskliga ögon är allt slut. Då agerar Gud och uppväck-

er Jesus från de döda! Jag tror på en Gud som inte lämnar 
oss i mörker, en Gud som skapar liv i det som är dött!                                                                                           
Precis som vi varje år får uppleva våren, hur det spi-
rar i träden och all växtligheten, det som ser dött ut 
får nytt liv igen. Detta händer oavsett om jag tror el-
ler ej, det har inte med styrkan i min tro att göra.                                                                                                                                            
Min far sa alltid att ”det blir aldrig riktig vår förrän det 
varit påsk”. Om han syftade på något enligt Bondeprak-
tikan eller om han syftade på påsken då Gud väcker allt 
till liv vet jag inte. Men riktig vår kommer alltid efter 
påsk och jag lever i tron att det har med påskens evang-
elium att göra – kraften i uppståndelsen som enbart är 
Guds kraft!

”Likt vårdags sol i morgonglöd, 
gick Jesus fram ur natt och död
till liv förutan like. Därför så länge
världen står, det efter vinter 
kommer vår också i andens rike.” Sv Ps 198:1 

Agneta Alfredsson, diakoniassistent
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NOTISER

Stort tack!
Vid gudstjänsten i Oderljunga kyrka, andra 
söndagen i advent, fick församlingen ta 
emot två gåvor. 

En dopklänning skänkt av Cecilia Damén, 
Eslöv. Cecilia sydde den i slöjden i 8:e klass 
år 1964. Gunilla Sjöholm som bor i Perstorps 
församling är syster till Cecilia. Cecilia hop-
pas att dopklänningen ska komma till glädje 
genom att lånas ut i hela församlingen.

En tovad tavla, med ull från Oderljunga, 
tillverkad av Svea Marntell. Tavlan föreställer 
en ängel som rör sig från mörker till ljus.
 Kyrkorådet tackar varmt de båda givarna 
för gåvorna.

Musikul! Här har en av kyrkans tre Mu-
sikulgrupper julavslutning med ”chokladleken”! 
Vet du inte vad det är? Man ska med hjälp av 
kniv och gaffel ta av 5-6 lager presentpapper 
runt en chokladkaka med mössa och handskar 
på. Under tiden slår de andra med en tärning 
och en 6:a gör att man byter spelare. Stres-
sande och oerhört roligt! (och gott!).

Kyrkovalet 
Den 17 september i år är det dags att rösta i kyrkovalet. 
Svenska kyrkan består av människor och är beroende 
av människors engagemang. Svenska kyrkan är även en 
demokratisk folkkyrka. För att vara det behövs förtroendevalda. 
I både församling, pastorat, stift eller på den nationella nivån. 

Som förtroendevald får man vara delaktig, ta ansvar, samarbeta och vara med och utveckla helheten. Dessa väljs i 
demokratisk anda vid kyrkovalet.
Vill du veta mer om Kyrkovalet? Information finns på www.svenskakyrkan.se/kyrkovalet

Här besöker en av våra Musikulgrupper reningsverket och lär sig om 
hur ett kretslopp fungerar. Temat denna termin i Musikulgrupperna i 
Perstorp är vatten.
(Foto: Mikael Andersson)
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– för allas rätt till mat

Sms:a KO 
till 72 905 
& ge 100 kr

SMS:a KO till 72 905 och ge 100 kr 
Swisha valfritt belopp till 9001223

PG 90 01 22-3     BG 900-1223

FO
TO

: M
AG

NU
S 

AR
O

NS
O

N/
IK

O
N

Kan en ko förändra liv? Genom ko- och kalvprojektet i Tanzania 
får familjer som lever i fattigdom en möjlighet till förändring. En ko 
ger mjölk, vilket leder till en inkomst, stärkt självkänsla, skolgång 
och nya investeringar. Och det är bara en del av ko-effekten. 
Förändringen börjar med en mätt mage. 

Läs mer om ko-effekten på svenskakyrkan.se/fastekampanjen.
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LÖRDAG 11 MARS  
14.00-16.00 ”Hela Perstorp dukar” – rösta på din favorit. 
Perstorps församlingshem 
Kaffe med semla, underhållning m.m. Ungdomskören 
medverkar.

SÖNDAG 19 MARS 
17.00 Konsert i Oderljunga kyrka. 
Thomas Blum spelar pianomusik av Mozart, Beethoven 
och Blum. Kollekt till årets fasteinsamling.

FASTEINSAMLINGEN I 
PERSTORPS FÖRSAMLING

 

SOPPLUNCHERNA
Tisdag 7/3, 21/3 och 4/4 i Perstorp.
Tisdag 28/2 och 28/3 i Oderljunga.
Din frivilliga gåva går till Fastekampanjen. 

FREDAG 31 MARS 
17.30 -19.00 Disco åk F-2 Perstorps församlingshem. 
Inbjudan går ut på alla skolor.

Var med och bekämpa en av världens största orättvisor! Idag lever 795 miljoner människor med en stän-
dig brist på mat. Barn drabbas hårdas och idag är vart fjärde barn i världen kroniskt undernärt. Svenska 
kyrkans fastekampanj syftar till att samla in pengar för att hjälpa dessa människor. Vad vi gör i Perstorps 
församling kan du läsa om nedan. Hjälp oss att hjälpa!
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Källa: Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation och Perstorps församling

ENHETLIG BEGRAVNINGSAVGIFT
Den första januari 2016 infördes enhetlig begravningsavgift i Sverige. Det innebär att alla som är folkbokförda i Sverige, 
och som har en kommunalt beskattningsbar inkomst, kommer att betala samma procentsats av sin inkomst i begravnings-
avgift. Den enhetliga avgiften tas ut från 2017 och syns på skattsedeln från 2018.

Det är riksdagen som har beslutat om enhetlig begrav-
ningsavgift. Kammarkollegiet har fastställt avgiftssatsen 
till 24,6 öre per intjänad hundralapp.
Begravningsavgiften och dess storlek har ingenting med 
kyrkotillhörighet att göra. Alla som är folkbokförda i 
Sverige och har en kommunalt beskattningsbar inkomst, 
oavsett religionstillhörighet eller livsåskådning, betalar 
begravningsavgift för att finansiera den begravningsverk-
samhet som Svenska kyrkans församlingar har i uppdrag 
av staten att ansvara för. På skattsedeln är därför begrav-
ningsavgiften och kyrkoavgiften separerade. 
Boende i Stockholm och Tranås är undantagna den en-
hetliga begravningsavgiften eftersom begravningsverk-
samheten där är kommunal. Det är i nuläget inte känt om 
dessa kommuner framöver kommer att ingå i systemet 
med enhetlig begravningsavgift.

DEMOKRATISKT 
FATTAT BESLUT

VAD ANVÄNDS 
BEGRAVNINGSAVGIFTEN TILL?

VAD INGÅR INTE I 
BEGRAVNINGSAVGIFTEN?

VAD INNEBÄR DEN ENHETLIGA 
BEGRAVNINGSAVGIFTEN FÖR 
OSS I PERSTORP?

De tjänster som finansieras genom begravningsavgiften, 
och som tillhandahålls utan extra kostnad, är följande: 
• gravplats eller motsvarande på allmän begravningsplats 

under en tid av 25 år
• gravsättning inklusive gravöppning
• återfyllning och iordningställande av öppnad grav 
• transporter från det att huvudmannen övertagit ansva-

ret för stoftet till dess att gravsättning har skett, med 
undantag av transport för gravsättning utanför huvud-
mannens område, om inte transporten beror på ett avtal 
om tillhandahållande av särskilda gravplatser

• kremering
• lokal för förvaring och visning av stoftet
• lokal för begravningsceremoni utan religiösa symboler
Utöver ovanstående används begravningsavgiften till 
skötseln av de allmänna ytorna på kyrkogårdarna och 
administration av begravningsverksamheten.

Följande ingår inte i begravningsavgiften utan bekostas 
av dödsboet eller anhöriga:
• kista och svepning
• transport av kistlagt stoft från hem eller sjukhus till 

anvisad lokal hos huvudman för förvaring och visning av 
stoftet

• annonsering
• kistdekoration
• begravningsceremoni inklusive begravningsförrättare 

(Avliden som tillhört Svenska kyrkan har rätt till begrav-
ningsgudstjänst utan kostnad för dödsboet.)

• urna 
• tillverkning, montering och underhåll av gravsten eller 

annan fast gravanordning
• minnesstund
• skötsel av gravplats

I Perstorp har begravningsavgiften sedan relationsföränd-
ringen mellan staten och kyrkan år 2000 varit 29-33 öre. 
Den enhetliga begravningsavgiften om 24,6 öre innebär 
att invånare i Perstorp betalar en lägre begravningsavgift 
från och med 2017.

Den gravrättsinnehavare som inte vill sköta gravplatsen själv kan köpa gravskötselservice genom kyrkogårdsförvaltning-
en. Den som är intresserad av att teckna gravskötselavtal kan kontakta församlingsexpeditionen på 0435-349 60.

De dödsbo som vill anordna minnesstund kan exempelvis göra detta genom församlingens husmor. Minnesstund bokas 
vanligtvis genom begravningsbyrån, men man kan även ta kontakt med församlingsexpeditionen på 0435-349 60.
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UPPE MED TUPPEN

Klockan 07.00, 21 januari, börjar bilarna rulla från 
Perstorp, Ljungbyhed, Skummeslöv mm.  Arise är på 
väg till Gospelfest i Malmö på Sveriges nyaste konsert-
hus ”Malmö Live”.

Sedan december har vi övat och tränat för att 9 nya 
låtar ska ”sitta” och det är spännande att nu få sjunga 
tillsammans med en massa andra gospelfrälsta sångare.  
 
PÅ PLATS

Det är en brokig skara som möter upp: Gospelkörer, 
ungdomskörer, traditionella kyrkokörer. Tillsammans 
ska vi, totalt 1000 sångare, skapa magi och till vår hjälp 
har vi bland annat två körledare hitresta från USA: Aa-
ron Marcellus (New York) och Dr. Carl Hall (Atlanta). 
Tempot är högt när vi repeterar tillsammans och det är 
lite svårt i början att förstå allt som händer: ”var det från 
början nu eller vers 2?” ”Vad betydde nu det tecknet?” 
Sångerna är väldigt olika. Det är snabba låtar, smetiga 
ballader, medryckande rytmer, och hela tiden, en ihär-
dig körledare som eldar på oss, berömmer och påpekar 
fel. Vi blir bättre och bättre. Wow, vad detta är roligt!
 

GOSPELFEST
Som grädden på moset är Laila Adéle sångsolist. Ett 
litet krutpaket med värme och omfång i rösten. Hon 
är en riktigt souldrottning och lyfter kör och or-
kester ytterligare som nu får vara med och ”leka”. 
Detta är sannerligen en unik upplevelse.
 
KONSERTDAGS

Kl 18.00 är det dags för konsert. Halva kören är på 
scen, andra halvan sitter på läktaren och sjunger med. 
Det är slutsålt i salongen och publiken är förväntans-
full. Efter 90 minuter är ingen besviken. Kören har le-
vererat, orkestern har varit fenomenal och Laila Adéle? 
Jag säger bara wow!

 
INTRYCK

”Vi måste vara med nästa år också”.
 ”Detta var något av det bästa jag varit med om”
”Vilken upplevelse”

/Aase Ericsson
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Intåget i Jerusalem – om dessa tystnar, ska stenarna 

ropa.

Jublet visste inga gränser. Nu kommer han, undergöraren, 

han som vi undrat om han var befriaren vi väntade på. 

Honom vi kallar Messias. Nu kommer han, på en åsna, 

precis som i den gamla profetian, med hållningen hos en 

kung och erövrare. Hur skulle vi kunna annat än jubla. 

Inget kommer att vara sig likt!

 

Den sista måltiden – utgiven för 

er, utgjuten för många till syndernas 

förlåtelse.

Ensam med den närmaste kretsen. Det 

han sa och gjorde då, minns vi än. Det ni viskar i örat, 

ska ropas ut från hustaken. De delade på bröd och vin, 

som vid de flesta måltider. Men den gången, med de 

orden, grundades en ny gemenskap. Över hela jorden 

fogas fortfarande nya människor in i den gemenskapen.

 

Getsemane – är det möjligt att få 

slippa detta?

Han ville inte bli torterad, han ville inte 

dö. Vem vill det? Han visste att det var 

nödvändigt. Men måste ändå fråga: Finns det någon 

möjlighet att komma undan? Svaret var tydligen nej. 

Vännerna hade somnat, inget stöd där. Men det kom 

en ängel från himlen och styrkte honom. Han mötte sitt 

öde med ett nytt lugn.

 

STILLA VECKANS DRAMA:
SCENER ATT STANNA UPP INFÖR

Förhören – vad är sanning?

Det religiösa ledarskapet hade en sanning, ockupations-

makten en annan, lydkungen en tredje. Allas sanningar 

utmanades av Jesus från Nasaret. Han stod för något 

ingen av dem kunde greppa, något som inte gick att 

kontrollera. Alla ställde de honom mot väggen, Pilatus 

sade det tydligast: Vad är sanning? Oftast valde han att 

tiga. Till dem fanns det ingenting att säga.

 

Golgata – förlåt dem, de vet inte 

vad de gör.

Det är lätt att förstå varför somliga 

gör det de gör. De har dåliga minnen 

från barndomen, de har dåliga kunskaper, de har dåliga 

förebilder. Vi måste ha överseende. Det är lätt att säga. 

Det är värre när det är mina fötter och händer de spikar 

i. Ändå bad han för dem. Han glömde inte att det var 

för deras skull han led.

 

Den tomma graven – varför söker 

ni den levande bland de döda?

Kärleken hade segrat, den hade visat 

sig starkare än döden. Kärleken sökte 

honom, kom springande så fort det var möjligt, med gåvor. 

Kärleken mötte kärleken, där vid den tomma graven. 

Kvinna, vem söker du? Min vän, är det du?
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JULENS PROGRAM

PASSIONSANDAKTER 

Måndag den 10 april kl. 18.00 i Perstorps kyrka

Tisdag den 11 april kl. 18.00 i Perstorps kyrka

Onsdag den 12 april kl. 18.00 i Perstorps kyrka 

”Passionsandakt.” Uruppförande av Thomas Blums 

nya verk Jesu sju ord på korset samt musik av 

J.S.Bach. Medverkande: Thomas Blum (piano), 

Gabriella Blum (sopran), Merlijn Lamers (violin), 

Benette Sjollema (violoncell).

Stilla veckan och Påsk 2017
SKÄRTORSDAG – Det nya förbundet

”Jesu sista måltid med lärjungarna”

Torsdag den 13 april kl. 18.00 – Skärtorsdagsmässa i 

Perstorps kyrka.

Vokalensemblen sjunger. Altaret avklädes. Efter 

mässan fortsätter vi i församlingshemmet med en 

traditionell enkel påskmåltid med bröd och vin eller 

alkoholfritt alternativ. Ingen föranmälan krävs.

LÅNGFREDAG - Korset.

Fredag den 14 april kl. 11.00 

– Långfredagsgudstjänst i Oderljunga kyrka. 

Merlijn Lamers, violin.

PÅSKDAGEN – Kristus är uppstånden!

Söndag den 16 april kl. 11.00 – Festmässa i 

Perstorps kyrka med sång och musik kring påskens 

glada budskap. Vokalensemblen medverkar. Vi hälsar 

vår nye komminister Anders Engberg välkommen. 

ANNANDAG PÅSK – Lärjungarnas möte med den 

uppståndne

Måndag den 17 april kl. 18.00 

– Emmausmässa med musik i Hoppets kapell.

Påsken är kyrkans största helg. Vi firar att Jesus besegrar döden. Veckan före påsk kallas för 
stilla veckan eller passionsveckan. Det är den sista veckan i fastan och dagarna innan Jesus 
korsfästs. Under stilla veckan håller vi andakter eller gudstjänster som berättar om vad som 
hände under de sista dagarna i Jesus liv. Gudstjänsterna kallas passionsgudstjänster.
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Hur känns det nu när du 
slutat din anställning tycker du?
Det tar nog några veckor innan man landat! Man vaknar 
som man brukar så några sovmorgnar har det inte blivit 
ännu, nu kan man sitta uppe på kvällarna och kanske 
titta på film, eller en och annan timme vid tv:n och njuta 
av div. sportevenemang och skjuta på alla andra jobb, 
det känns bra!  Man rår över sin tid på ett annat vis, men 
saknar ändå arbetskamraterna

När började du och vilka 
har dina arbetsuppgifter varit?
Jag började hösten 2006, och har sysslat med väldigt 
mycket, ja man skulle kunna säga lite av allt på expe-
ditionen! Det har varit utanordningar till olika förrätt-
ningar, arbetsmiljöfrågor, men allra mest som ekonom, 
allt som har med ekonomi att göra.

Vad är det som gjorde att du trivdes så bra 
i Perstorp så du stannade kvar i 10 år?
Arbetsmiljön! Och att få syssla med så mycket, får röra 
i allt! och sen kamratskapet som haft stor betydelse och 
att man har fått uppleva så många härliga människor 
under åren och som jag fortfarande har kontakt med i 
församlingen. Perstorp har gett mig så mycket både som 
församling och by!  Jag har alltid haft en hemkänsla här.

Vad ska du göra efter detta?
Det har varit fullt upp sen jag slutade. Nu har jag och 
min fru börjat renovera lite på huset, och framåt våren 
blir det golfspelande och lite härliga resor bl.a. till Kina.

INTERVJU MED OLLE HANSSON, 
KYRKOKAMRER I PERSTORPS FÖRSAMLING SOM NU GÅR I PENSION

TACK LENA!
Lena, som vi har haft glädjen att ha som husmor i drygt sex år, har nu slutat 
sin tjänst för att ge av sin kunskap som florist. Det har funnits en längtan un-
der en tid hos Lena att få arbeta med blommor igen. Så plötsligt, en höstdag 
dök den möjligheten upp vilket resulterade i en anställning i en inte okänd 
blomsterhandel här i Perstorp. Lena tycker om kontakten med människor 
vilket varit en stor del av hennes tjänst i församlingen. Den erfarenheten bär 
hon med sig som en tillgång in i sitt nya arbetsliv bland blommor, blader och 
människor.

Har du några kloka ord till din efterträdare?
Att vara noggrann och att dokumentera allt så ska det gå 
bra. Jag har fullt förtroende för min efterträdare och med 
församlingens fortsatta arbete.
Vi önskar dig Olle ett långt och härligt pensionärsliv och 
tackar för att du har varit en så fantastisk härlig medar-
betare!

Frågvis var Pia Torstensson.
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Hur ser du på den för-
sta tiden som husmor?
Variationen i arbetet 
är både en utmaning, 
stimulerande och spän-
nande. För i en hus-
morstjänst finns för-
utom alla de uppgifter 
som hör till bakning, 
matlagning, dukning 

också skötsel av köken och omhändertagande av för-
samlingshemmen.

Carina fick en riktig rivstart på sitt vikariat som hus-
mor. Hon fick direkt väldigt många uppgifter med 
bland annat både minnesstunder och stora evenemang 
där husmors kokkonst sattes på prov. Det visade sig att 
det var en perfekt start för Carina som älskar när det är 
fart, fläkt och ruljans i arbetet. Till mycket stor hjälp 
denna första tid var det detaljerade schema som Ca-
rinas företrädare Lena Karlsson skrivit. Från och med 
den 1 januari hade vi glädjen att anställa Carina Pers-
son som vår nya husmor. 

Vad har du arbetat med innan du kom hit?
Jag har arbetat inom kommunen med förskolekök i 
nästan 35 år, vilket gör att jag har en gedigen erfaren-
het av matlagning. Då gällde det att anpassa maten till 
barnen. Nu blir det en mer blandad målgrupp vilket 
både utmanar och inspirerar mig! 

Vilken är din erfarenhet från kyrkans värld?
Jag har sjungit med i gospelkören Arise i 17 år vilket 
inneburit besök i många kyrkor. Här i vår församling 
har jag varit med om många konserter och gudstjänster 
i våra två kyrkor och inte minst de härliga sommarkväl-
larna i Prästaparken.

Vad gör du på lediga stunder?
Lyssnar på musik av många olika slag. Musik är perfekt 
att koppla av till. Ibland läser jag en eller annan bok. 
Just nu är det Lars G W Perssons självbiografi ”Gustavs 
grabb” som är aktuell. Så tillbringar jag så mycket tid 
jag kan tillsammans med min härliga familj med både 
make, barn och barnbarn.

När jag för en tid sedan blev 
tillfrågad om jag ville sitta 
ordförande i kyrkorådet, 
blev jag både hedrad och 
förvånad. Efter mycket fun-
derande tackade jag ja. 

Beslutet bygger på att jag ef-
ter nästan 25 år som anställd 
i Perstorps församling är väl 

insatt i verksamheten, samt att jag har stort förtroende för 
övriga medlemmar i kyrkorådet och när jag fick veta att 
Helene Norrback ska sitta vice ordförande försvann den 
sista tvekan och jag är övertygad att vi tillsammans kan föra 
församlingen framåt i 2000-talet. En församling som består 
av alla duktiga medarbetare, samt alla fantastiska försam-
lingsmedlemmar som bidrar till att vi kan genomföra alla 
aktiviteter och gudstjänster.

Våra två kyrkor, Perstorps kyrka från 1100-talet med 
sitt vackra och intima kyrkorum och Oderljunga kyrka 
den lite ”nyare” kyrkan med sin fina akustik och vackra 
interiör samt den välskötta utemiljön på våra kyrko-
gårdar är jag mycket stolt över att få vara med att ta 
ansvar för.

Kyrkans uppgift i dagens stressiga samhälle blir mer 
och mer uppenbar. Vi ser fler och fler ”falla igenom”, i 
Sverige har vi nu 2.5 miljoner människor i ensamhus-
håll, 1.5 miljon människor har ingen kontakt med sin 
familj överhuvudtaget.

Vi ser att respekten för människoliv urholkas, miss-
handel och dödande hör till vardagen och många 
människor känner misströstan över att samhället inte 
klarar att stoppa detta.

Ofta när våld och olyckor inträffar är kyrkan en plats 
att samlas och söka tröst i.

Jag ser min uppgift som ordförande som en liten del 
i att vi tillsammans gör det bästa för vår församling så 
att våra medmänniskor skall känna sig välkomna och 
trygga hos oss.

Jag ska därför försöka ”hålla huvudet kallt och hjärtat 
varmt” när vi tar beslut i kyrkorådet. 

Ingegärd Lundahl / Kyrkorådets ordförande

ENSAM ÄR INTE STARK!

Den 1 januari 2017 tillträdde Ingegärd Lundahl som 

kyrkorådets ordförande. Hon efterträder Martin Nils-

son som i exakt 10 år lett kyrkorådet. Nu fortsätter 

Martin att arbeta med nya utmanande uppgifter på 

församlingens kansli. 

VÄLKOMMEN CARINA!
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BARN & UNGA

ÖPPENGRUPPEN 
Välkommen till Öppengruppen, som är för dig som är hemma med dina barn.                                                                     
Vi träffas för att dela glädje, erfarenheter, lek och fika!                                                                                                                                            
Vi avslutar vid 11-tiden med en sångstund tillsammans med Aase!                                                                                   
Prästgården, onsdagar kl 9.00-11.30!                                                                                                                                      
Frågor, undringar?                                                                                                                                       
Ring Agneta Alfredsson 0435-348 26

MYSIG MÅNDAG 
Måndagen den 3/4 kl. 16.30-18.30!                                                                                                                                   
Hela familjen är VÄLKOMMEN – på lek, pyssel, bibelberättelse, drama, 
sång mm. Kl 17.45 så äter vi middag tillsammans allihop! För att vi ska veta 
hur mycket mat vi ska laga och om ni har några allergier behöver vi ha in en 
anmälan senast onsdag veckan innan via mail till: 
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se eller via sms till 072-735 56 02
VARMT VÄLKOMNA!                                                                                                                                        
Agneta, Aase, Micke

MUSIKUL  
För dig som går i åk 1–5. En sammansättning av musik, lek, teater, pyssel och 
andakt. Genom att varva olika uttryck och kreativa former så får barnen ge 
uttryck för sitt skapande. Vi testar oss fram och genom att låta barnen vara 
medskapande i processen lär vi alla oss nya saker hela tiden. Ledare: 
Mikael Andersson, Agneta Alfredsson, Aase Ericsson och Hugo Pusey.
Perstorp: Måndagar 13.30 – 15.00 för åk 1
 Torsdagar 16.00 – 17.30 för åk 2 och 3
Oderljunga: Tisdagar 14.00 – 16.00

MINIMALERNA 
Rörliga barn är glada barn. Låt ditt barn uppleva glädjen i att röra sig 
till musik! Sång och rytm med lekfulla moment för barn 4-7 år. 
(Obs: endast 12 platser.) 
Träffas torsdag 16.30-17.10
Plats: Perstorps prästgård (ingång från Tjäderstigen) 
Ledare: Aase Ericsson 
Anmälan till expeditionen: 0435-349 60

UNGDOMSGRUPPEN 
För dig som går i årskurs 8 eller är äldre. En trygg, kreativ och dynamisk 
mötesplats där man får vara den man är. Gruppen ska vara så öppen som 
möjligt för människors olikheter och unika värde. Det är utifrån era drömmar 
och tankar som vi tillsammans utformar kvällarna. 
Ledare: Mikael Andersson, Anders O Engberg och Hugo Pusey
Vill du vara med? Ring till Mikael Andersson 0435-311 65
Torsdagar 18:00 – 21:00 

Foto: Alex & Martin/IKON
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SOPPLUNCHER
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i trivsam miljö. Vi 
börjar i kyrkan med andakt kl 11.45 och fortsätter sedan i församlingshem-
met. Efter soppa, kaffe och efterrätt har vi vid några tillfällen per termin en 
programpunkt och andra gånger finns det utrymme att sitta ner och umgås i 
gemenskap. I Perstorps Församlingshem
 
7 mars 21 mars – ”Det hade jag ingen aning om” med Aase Ericsson
4 april 18 april – sång av Elisabeth Assarsson Marsh
2 maj 16 maj – föredrag av Sten Johansson, ”från polis till präst”
Fler inslag kan tillkomma.

SOPPLUNCHER I ODERLJUNGA FÖRSAMLINGSHEM
Vi börjar med en kort andakt kl.12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans.
Tisdagar: 28/3, 25/4, 23/5

KYRKFOLKET I PERSTORP/ODERLJUNGA
Arrangerar merparten av programpunkter för vuxna i församlingen. 
De är kostnadsfria om inget annat anges. Alla är välkomna!  

LÖRDAGSEFTERMIDDAG MED H B HAMMAR  
4/3, kl. 14.00 i Oderljunga församlingshem. 
Prästen och etikkonsulten H B Hammar gästar oss mitt under reformations-
året, 500 år efter att Martin Luther inledde reformationen med ett föredrag 
under temat ”Mina möten med Martin Luther” - funderingar föranledda av ett 
jubileum. Ingen föranmälan krävs.

FÖRSAMLINGSUTFÄRD 19/5 
Utfärden denna vår går västerut och vi utlovar intressanta besöksmål. 
Fika med kaffe och något till ingår. Bussen avgår kl. 13.00 från parkeringen 
vid församlingshemmet i Perstorp. Hemkomst beräknas någon gång kring 
kl. 17-18. Anmäl deltagande till församlingsexpeditionen senast den 12 maj 
(tfn. 0435-349 60. Deltagaravgift: 100 kronor som betalas kontant vid avfärd.

FREDAGSCAFÉ 
Fredagar 14.00-16.00 har cafét öppet i församlingshemmet!                                                                                                
Ta med en vän, kom hit och drick kaffe i trevligt sällskap på fredagseftermid-
dagen! (19/5 är sista fredagen för terminen).

KYRKLIGA ARBETSGRUPPEN
Arbetsgruppen träffas var tredje onsdag kl 19-21 i Perstorps 
församlingshem. Kontaktperson: Berit Petersson, tel 0435-342 91.

ODERLJUNGA SYFÖRENING
Syföreningen träffas första måndagen i varje månad i Oderljunga 
församlingshem. Kontaktperson: Astrid Schill, tel 0435-322 62.
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MUSIK OCH KÖRER
Vårterminen är i full gång men så klart kan du hoppa in om du vill vara med. 
Aase Ericsson- 072-73 55 601· Thomas Blum- 0730-88 61 36

A’LA KAN-KÖREN 
Vuxenkör med “måttlig musikalisk ambition” men med stort hjärta!
Dag: tisdagar
Tid: 18.30-19.45
Plats: Perstorps Församlingshem
Ledare: Aase Ericsson, Thomas Blum
Ingen föranmälan

UNGDOMSKÖREN
För tjejer i åk 4–6.
Dag: onsdagar
Tid: 13.50
Plats: Perstorps prästgård
Ledare: Thomas Blum

PERSTORPS VOKALENSEMBLE
Kyrkokör som jättegärna vill ha fler sångare. 
”Kom och prova att sjunga med oss!”
Dag: torsdagar
Tid: 19.00-20.45
Plats: Perstorps prästgård
Ledare: Aase Ericsson 

ARISE
Blandad gospelkör. Intresserad? Ta kontakt med Aase Ericsson, körledare

SOMMARCAFÉ OCH ALLSÅNG I PRÄSTAPARKEN
Redan nu vill vi göra reklam för vår fina sommarunderhållning 
”Allsång i Prästaparken” och ”Sommarcafé i Prästaparken”. – Gör en anteckning 
i kalendern så ses vi i sommar. 
Sommarcafé: 30/6, 7/7 och 14/7 underhållning och kaffeservering. 
Allsång: 12/7, 19/7, 26/7 och 2/8 – allsång, gästartister och kaffeservering

VÅRKONSERT OCH KRYSS
Torsdag 30 mars kl 19, Perstorps församlingshem. 
Vårsånger med vokalensemblen blandat med ett trevligt, halvklurigt korsord.
Vi bjuder på kvällsfika. 
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KYRKLIGA HANDLINGAR
DOP
Lucas Wihlstrand
Sam William Stifors
Elin Alva Irene Andersson
Åsa Linnéa Ellinor Frohm
Alva Lilo Karlsson
Vidar Henry Olsson
James Zeb Ehnberg

BEGRAVNING
Elly Ingegerd  Nilsson 88 år
Sture Olov Kårefalk 83 år 
Sven Erik Bengtsson 91 år
Mildred Anna-Lisa Silversand 80 år
Britta Kirstine Svensson 90 år
Ingrid Maria Botilda Pettersson 85 år
Anna-Lisa Edmundsson 83 år
Knut Yngve Carlsson 78 år
Gunni Jansson 74 år
Nils Uno Svensson 86 år
Jenny Tina Annette Samuelsson 42 år
Lena Britt Linnéa Jeppsson 72 år
Maj-Britt Samuelsson 82 år
Knut Hans Lindström 85 år
Henry Tall 82 år
Knut Anders Martin Olsson 50 år
Ingrid Gunborg Olofsson 75 år

EKONOMIFÖRVALTNINGEN
Kanslichef Martin Nilsson    
Tfn 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
Tfn/mobil 348 13, sms 070-22 96 463

KYRKVÄRDAR
Margareta Tunström 070-630 14 90
Ulla-Britt Nilsson 315 67
Bo Lunden 46 11 87

Tfn 0435-349 60
Måndag till fredag 8.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Assistent och 
kyrkogårdsadministratör
Pia Torstensson
Tfn 349 60
Måndag till fredag 8.30-12.00
pia.torstensson@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Ulla-Britt Bengtsson
Tfn 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister Hans Pettersson
Tfn/mobil 349 63, sms: 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Organist Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker Thomas Blum
Tfn 0435-186 53, sms: 0730-88 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  Mikael Andersson
tfn/mobil  311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Diakonassistent Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

FÖRSAMLINGSHEM
Husmor Carina Persson
Tfn 316 36, 0435-186 52
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50

Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsedd av länsstyrelsen för icke 
Medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 070- 312 99 18

VÅRENS PROGRAM FÖREDRAG, UTFÄRD OCH STUDIEGRUPPER
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KYRKTAXI De taxibolag vi tidigare använt oss av har dessvärre lagt ner sin verksamhet. Nu prövar 
vi att ordna kyrkskjuts på ett nytt sätt: om du vill få skjuts till kyrka eller församlingshem var god ring 
till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg. Vi kontaktar då de frivilliga som sagt att 
de gärna hjälper till med skjutsar. Så hoppas vi att denna modell ska fungera fint.

GUDSTJÄNSTER 2017  PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

Datum Dag Tid Plats
5 mars   1 i fastan    11.00 Högmässa  Perstorp
12 mars  2 i fastan  11.00 Högmässa  Oderljunga 
19 mars 3 i fastan 11.00 Högmässa Perstorp
26 mars Jungfru Marie  11.00 Gudstjänst  Perstorp
 bebådelsedag           med liten och stor 

2 april 5 i fastan 11.00 Högmässa Perstorp
9 april Palmsöndag 11.00 Högmässa Oderljunga
10-12 april   18.00 Passionsandakter Perstorp
13 april Skärtorsdag 18.00 Skärtorsdagsmässa Perstorp
14 april Långfredag 11.00 Gudstjänst Oderljunga
16 april Påskdagen 11.00 Festmässa Perstorp
17 april Annandag påsk 18.00 Emmausmässa Hoppets kapell,  
   Perstorp
23 april 2 i påsktiden 11.00 Högmässa Perstorp
30 april 3 i påsktiden 11.00 Familjegudstjänst  Perstorp
            med liten och stor

7 maj 4 i påsktiden 11.00 Gudstjänst Perstorp
13 maj Lördag 11.00 och 15.00 Konfirmation  Oderljunga
14 maj 5 i påsktiden 11.00 Högmässa Oderljunga
21 maj Bönsöndag 11.00 Högmässa Perstorp
25 maj Kristi himmelsfärds dag 08.00 Gökotta  Cermoniplatsen,  
   Perstorp
28 maj Sönd. före pingst 11.00 Högmässa Perstorp

4 juni Pingstdagen 11.00 Högmässa Oderljunga 

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 
Övriga torsdagar hålls en kvällsandakt kl 18.00


